

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64366422

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 462,85 RON - 462,85 RON

Descriere: 00010 77002023 COLIER METALIC CU GARNITURA, PRINDERE INTR-UN SURUB PT FIXAREA TEVIOR METALICE M8 D.20-23mm buc 10 3,18 31,80 6,04 00020 40RE7941 #COT DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 6 7,97 47,82 9,09 00030 40RE7921 #COT DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 6 8,06 48,36 9,19 00040 40RE7901 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 2 9,24 18,48 3,51 00050 40RG7952 #ROBINET DE TRECERE PT GAZ, DIN ALAMA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FI, PN25bar buc 1 30,67 30,67 5,83 00060 45270003 #MUFA NEAGRA FF 3/4 buc 4 3,52 14,08 2,68 00070 45280003 #NIPLU NEGRU 3/4 buc 4 2,85 11,40 2,17 00080 45130003 #TEU NEGRU 3/4 buc 2 4,95 9,90 1,88 00090 45920003 #COT NEGRU MF 3/4 buc 6 3,69 22,14 4,21 00100 45900003 #COT NEGRU FF 3/4 buc 6 3,02 18,12 3,44 00110 45TN0101 !TEAVA OTEL LAMINATA LA CALD, PT INSTALATII, L=6M DN20mm, 3/4", 26.9x2.6mm buc 2 105,04 210,08 39,92
